Rivadávia Gracia de Lara, esquina com a Travessa Roberto Henrique, Jardim das Araucárias 

II. 

ORDEM DO DIA:  

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICA: 

Projeto de Lei nº 47/2018 – Autoria – Poder Executivo Municipal - Autoriza o 

Poder Executivo Municipal abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 

281.665,57 (duzentos e oitenta e um mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e 

cinquenta e sete centavos), e dá outras providências.  

Projeto de Lei nº 48/2018 – Autoria – Vereador Miguel Zahdi Neto – Altera a 

denominação do Ginásio de Esportes “Harry Preston Midikif” para Ginásio de Esportes 

“Wilson Schoembaecler”.  

Projeto de Lei nº 49/2018 – Autoria – Poder Executivo Municipal – Autoriza o 

Poder Executivo Municipal abrir crédito adicional suplementar no valor de R$ 

650.463,92 (seiscentos e cinquenta mil, quatrocentos e sessenta e três reais e 

noventa e dois centavos), e dá outras providências.  

Requerimentos que ingressaram no expediente da referida Sessão. 

2ª DISCUSSÃO E VOTAÇÃO: 

Projeto de Lei Complementar nº 01/2018 – Autoria – Poder Executivo 

Municipal – Acrescenta o § 3º ao art.